.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНТАУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» марта 2022 г.                                      п. Красные Ключи                                                № 11
О введении новых кодов доходов по отражению
Поступлений в бюджет Ентаульского сельсовета в 2022 году

               В соответствии с требованиями статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях детализации поступлений доходов по кодам бюджетной классификации в 2022 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	813
	2 02 49999 10 7412 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на обеспечение первичных мер пожарной безопасности)

Глава сельсовета                                                           А.И. Лейтнер